Муниципальное образование «Волочаевское  сельское  поселение»
Смидовичского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2017                                                                                                       №  119
с. Партизанское
О распределении денежных средств,

находящихся на счете администрации
Волочаевского сельского поселения
      В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, находящихся на счете администрации Волочаевского сельского поселения на 01.01.2017 года, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить остатки денежных средств бюджета Волочаевского сельского поселения по состоянию на 01.01.2017 года, находящихся на счете Управления Федерального казначейства по ЕАО, образовавшихся в связи с неполным использованием объемов финансирования, доведенных в пределах ассигнований, утвержденных решением Собрания депутатов от 25.12.2015 № 150 «Об утверждении бюджета «Волочаевского сельского поселения» на 2016»  в сумме 89 700 рублей»:

1.1. На обеспечение деятельности представительного органа муниципального образования в сумме 89 700 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.
Глава  сельского  поселения                                                             Е.Н. Волокитин